[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «  14  »  октября 2024г.                               № 77
с.Пыховка

 О внесении изменений «Об утверждении
Положения «Об оплате труда служащих,
замещающих должности,
не относящиеся к должностям
муниципальной службы, в органах
 местного самоуправления
 Пыховского сельского поселения
Новохоперского муниципального района»
от 25.12.2023г.

          В соответствии со  ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 09.10.2007 года № 100-ОЗ  с  изменениями на 14 декабря 2017 года, Указом  Губернатора Воронежской области от 09.06.2023 № 94-У, Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда служащих в органах местного самоуправления Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, замещающих должности, не относящиеся к должностям  муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 .Приложение №2  положения изложить в новой редакции согласно приложения 2 настоящего решения ;
          1.2. Приложение №3 положения изложить в новой редакции согласно приложения 3 настоящего решения;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября   2024 года.

Глава Пыховского
сельского поселения                                                                            Л.И.Чувильская

                                                                                                Приложение    № 2
                                                                                                                            к Положению «Об оплате труда
служащих, замещающих должности,
не относящиеся к должностям
муниципальной службы, в органах
 местного самоуправления
 Пыховского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района»

Надбавка к должностному окладу за особые условия труда
(сложность, напряженность, специальный режим работы)
служащих в органах местного самоуправления Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Размер надбавки в процентах

	Ведущий эксперт
	100

	Эксперт
	100

	Техник по вождению автомобиля
	100

    Приложение    № 3
                                                                                                                            к Положению «Об оплате труда
служащих, замещающих должности,
не относящиеся к должностям
муниципальной службы, в органах
 местного самоуправления
 Пыховского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района»

Размер ежемесячного денежного поощрения
служащих в органах местного самоуправления Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района  Воронежской области, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(кол-во должностных окладов)

	Ведущий эксперт
	             1,2

	Эксперт
	             1,2

	Техник по вождению автомобиля
	             1,0

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁ

РСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

14  »

октября 2024

г.

№

77

с.Пыховка

О внесении изменений «

Об утверждении

Положения

«Об оплате труда служащих,

замещающих должности,

не относящиеся к должностям

муниципальной службы, в органах

местного самоуправления

Пыховского сельского поселения

Новохоперского муниципального района

»

от 25.12.2023г.

В соответствии со  ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Воронежской области от 09.10.2007 года № 100

-

ОЗ  с  изменениями на 14

декабря 2017 года

,

Указом  Губернатора Воронежской области от 09.06.2023 № 94

-

У

, Совет народных депутатов

Пыховского

сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.

Внести в

Положение «Об оплате труда служащих в органах местного самоуправления

Пыховского сельского поселения Новохопё

рского м

униципального района Воронежской

области, замещающих должности, не относящиеся к до

лжностям  муниципальной

службы» следующие изменения:

1.1

.

Приложение №2  положения

изложить

в новой редакции

согласно приложения 2

настоящего решения

;

1.2. Приложение

№3 положения изложить в новой редакции

согласно приложения 3

настоящего решения

;

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на

правоотноше

ния, возникшие с

01 октября

202

4

года.

Глава

Пыховского

сельского поселения

Л.И.Чувильская